L Leids Universitair
C Medisch Centrum

Nascholing endoscopie verpleegkunde

Luchtig opgevat

Datum: 16 februari 2023
Locatie: collegezaal 5 route 558 in het hoofdgebouw geb-1 van het LUMC
Programma
17.15 uur registratie en inloop
17.30 uur Welkom en introductie op de onderwerpen
17.35 uur COPD en longemfyseem
Jan Stolk, medisch specialist longziekten, LUMC
18.10 uur Feit of fabel

18.20 tot 19.00 uur

19.00 uur

19.30 uur

19.35 uur

20.05 uur

20.35 uur

20.45 uur

Dieuwke Sijtsma of Perenne de Blois, endoscopie verpleegkundigen
LUMC

Pauze in het Paleijhs
Chartis meting en ventieltjes

Emily van 't Wout, arts assistent longziekten, LUMC

Feit of fabel
Dieuwke Sijtsma of Perenne de Blois, endoscopie verpleegkundigen
LUMcC

Pneumothorax en desaturatie
door anesthesie

PA materiaal breed ingezet waar leidt dat toe?
Frank Borm, medisch specialist longziekten LUMC

Luchtig opgevat, wat weet u eigenlijk?
Perenne de Blois, endoscopie verpleegkundige LUMC

Afsluiten en evaluatie
Mariska Schoonderwoerd opleider nascholing LUMC

Laatst gewijzigd: 23 januari 2023



